

Årsredovisning *Annual Accounts*

för
for

AASET 2018-3 Sweden AB

559359-8831

Räkenskapsåret
The financial year

2023

Fastställelseintyg/ *Certificate of Adoption*

Undertecknad, styrelseledamot i AASET 2018-3 Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 27/6 2024. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

The undersigned, Board Member of AASET 2018-3 Sweden AB certifies that the Income Statement and Balance Sheet have been adopted by the Annual General Meeting held on 27/6 2024. The General Meeting decided to adopt the Board of Directors' proposal regarding the allocation of the result.

The undersigned certifies that the contents of the annual report are a true copy of the original document.

Stockholm, 27/6 2024.


Name: Jüliia Prudnikova

2024062810907

Årsredovisning
för
AASET 2018-3 Sweden AB
559359-8831
Räkenskapsåret
2023

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

2 (8)

Styrelsen för AASET 2018-3 Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av leasing av flygplan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit 271 298 SEK i form av ett ovillkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	17 717	2 881
Resultat efter finansiella poster	-207	-393
Soliditet (%)	0,9	0,2

Nettoomsättningens ökning från föregående förklaras av att leasingverksamheten påbörjades under andra halvan av föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	-392 610	32 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-392 610	392 610	0
Erhållna aktieägartillskott		271 298		271 298
Årets resultat			-207 239	-207 239
Belopp vid årets utgång	25 000	278 688	-207 239	96 449

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

3 (8)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 688
årets förlust	-207 239
	71 449
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 449
	71 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062810909

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

4 (8)

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-13
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

17 717 007

2 880 517

Övriga rörelseintäkter

2 241 301

445 402

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

19 958 308

3 325 919

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-17 185 522

-2 794 092

Övriga externa kostnader

-753 421

-481 526

Övriga rörelsekostnader

-2 236 694

-438 847

Summa rörelsekostnader

-20 175 637

-3 714 465

Rörelseresultat

-217 329

-388 546

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-166 110

396 382

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-28

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

176 228

-400 446

Summa finansiella poster

10 090

-4 064

Resultat efter finansiella poster

-207 239

-392 610

Resultat före skatt

-207 239

-392 610

Årets resultat

-207 239

-392 610

2024062810910

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

5 (8)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

4 217 472

4 383 582

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 217 472

4 383 582

Summa anläggningstillgångar

4 217 472

4 383 582

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 067 290

13 097 830

Fordringar hos koncernföretag

35 874

33 912

Övriga fordringar

222 087

94 405

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

659 830

685 818

Summa kortfristiga fordringar

5 985 081

13 911 965

Summa omsättningstillgångar

5 985 081

13 911 965

SUMMA TILLGÅNGAR

10 202 553

18 295 547

2024062810911

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

6 (8)

Balansräkning**Not****2023-12-31****2022-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital**25 000****25 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

278 688

400 000

Årets resultat

-207 239

-392 610

Summa fritt eget kapital**71 449****7 390****Summa eget kapital****96 449****32 390****Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder

4 217 472

4 383 582

Summa långfristiga skulder**4 217 472****4 383 582****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

5 105 801

34 973

Skulder till koncernföretag

0

13 033 414

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

782 831

811 188

Summa kortfristiga skulder**5 888 632****13 879 575****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****10 202 553****18 295 547**

2024062810912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AASET 2018-3 Note Issuer Designated Activity Company med säte i Dublin, Irland och med registreringsnummer 637607.

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 383 582	0
Tillkommande fordringar	0	3 987 200
Omvärdering till balansdagskurs	-166 110	396 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 217 472	4 383 582
Utgående redovisat värde	4 217 472	4 383 582

AASET 2018-3 Sweden AB
Org.nr 559359-8831

8 (8)

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 217 472	4 383 582
Utgående redovisat värde	4 217 472	4 383 582

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

DocuSigned by:
Iuliia Prudnikova
19 June 2024 | 9:29:40 AM BST
55F2BFEE46B349E...
Iuliia Prudnikova
Ordförande

DocuSigned by:
Mark Gordon
26 June 2024 | 3:06:25 PM BST
631FEA82108E490...
Mark Gordon

2024062810914

Certificate Of Completion

Envelope Id: 0B691457748D468081067B038ADF9465
Subject: Complete with DocuSign: 1322445 AASET 2018-3 Sweden AB 230101-231231-SVE ver 3.pdf

Status: Completed

Source Envelope:

Document Pages: 8
Certificate Pages: 2
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Signatures: 2
Initials: 0

Envelope Originator:
Amanda Einberg
TMF Netherlands B.V., Luna ArenA, Herikerbergweg
238, 1101 CM
amanda.einberg@tmf-group.com
IP Address: 78.77.132.9

Record Tracking

Status: Original
6/19/2024 8:28:06 AM
Holder: Amanda Einberg
amanda.einberg@tmf-group.com

Location: DocuSign

Signer Events

Iuliia Prudnikova
julia.prudnikova@tmf-group.com
Lawyer
TMF Group B.V.
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Iuliia Prudnikova
55F2BFEE46B349E...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 51.120.48.237

Timestamp

Sent: 6/19/2024 8:41:23 AM
Viewed: 6/19/2024 9:29:12 AM
Signed: 6/19/2024 9:29:40 AM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 95ed64fe-8b74-5336-a206-cfe939c0569d
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/19/2024 9:28:59 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Mark Gordon
Mark.Gordon@maples.com
AUTHORISED SIGNATORY
Maples
Security Level: Email, Account Authentication
(None), Authentication

DocuSigned by:
Mark Gordon
631FEA82106E490...

Signature Adoption: Uploaded Signature Image
Using IP Address: 163.116.182.60

Sent: 6/19/2024 9:29:45 AM
Resent: 6/24/2024 11:53:52 AM
Resent: 6/26/2024 12:49:53 PM
Resent: 6/26/2024 2:28:59 PM
Viewed: 6/26/2024 3:06:21 PM
Signed: 6/26/2024 3:06:25 PM

Authentication Details

SMS Auth:
Transaction: 9264e2eb-5dc9-40d1-ba22-b4cc919fce31
Result: passed
Vendor ID: TeleSign
Type: SMSAuth
Performed: 6/26/2024 3:06:14 PM
Phone: +353 86 043 9832

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Fredrik Tornerhjel
Fredrik.tornerhjel@tmf-group.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)
Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

COPIED

Sent: 6/26/2024 3:06:27 PM

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted
Envelope Updated Security Checked
Envelope Updated Security Checked
Certified Delivered Security Checked
Signing Complete Security Checked
Completed Security Checked

6/19/2024 8:41:23 AM
6/20/2024 6:20:52 AM
6/26/2024 2:28:59 PM
6/26/2024 3:06:21 PM
6/26/2024 3:06:25 PM
6/26/2024 3:06:27 PM

Payment Events

Status

Timestamps

20240626 15:06:27